ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОССИЙСКИЙ ЦЕНТР ЗАЩИТЫ ЛЕСА»

(ФБУ «РОСЛЕСОЗАЩИТА»)

ПРИКАЗ
а . ч .  о д . чтъ №  ъх-У

г. Пушкино

О внесении изменения в План мероприятий
по предупреждению и противодействию коррупции

ФБУ «Рослесозащита» на 2023 год, утвержденный приказом
ФБУ «Рослесозащита» от 12.01.2023 № 11-Р

В целях соблюдения требований законодательства о противодействии
коррупции в ФБУ «Рослесозащита» при заключении договоров по проносящей
доход деятельности п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в План мероприятий по предупреждению и противодействию
коррупции ФБУ «Рослесозащита» на 2023 год, утвержденный приказом ФБУ
«Рослесозащита» от 12.01.2023 № 11-Р (далее -  План), следующее изменение:

1.1. П ун кт  6 П л ан а  и зл о ж и ть  в новой редакции:
6. Включение

стандартной
антикоррупционной

оговорки в контракты и
договоры, заключаемые

учреждением
(филиалом) в рамках

гражданско-правовых
отношений

Заместитель
директора

М.И. Игнатова

Главный
аналитик

И.П. Кочеганов

Директора
филиалов

Отдел контрактной
работы

Контракты,
договоры

постоянно Недопущение
коррупционных
правонарушений

2. Отделу информационного взаимодействия по защите и воспроизводству
лесов (Е.В. Иванова) разместить настоящий приказ на официальном сайте ФБУ
«Рослесозащита».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора В.К. Тузова.

И.о. директора М.И. Игнатова

Мартынова Наталья Алексеевна (495) 993-34-07 (113)